PAGE
2

	от
	  26.05.2015

	№
	173

Об итогах мониторинга правоприменения
Закона Ярославской области от 07.10.2008 № 40-з

«О межбюджетных отношениях»
Рассмотрев Отчет об итогах мониторинга правоприменения Закона Ярославской области от 07.10.2008 № 40-з «О межбюджетных отношениях», в соответствии с пунктом 2.11 Положения о правовом мониторинге в Ярославской областной Думе, утвержденного Постановлением Ярославской областной Думы от 14.05.2013 № 92, Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Принять к сведению Отчет об итогах мониторинга правоприменения Закона Ярославской области от 07.10.2008 № 40-з «О межбюджетных отношениях» (прилагается).
2. Рекомендовать Правительству Ярославской области подготовить и внести до 30 мая 2015 года в Ярославскую областную Думу проект закона Ярославской области «О внесении изменений в Закон Ярославской области «О межбюджетных отношениях» с целью приведения межбюджетных отношений на территории Ярославской области в соответствие с федеральным законодательством.

3. Разместить настоящее Постановление и Отчет об итогах мониторинга правоприменения Закона Ярославской области от 07.10.2008 № 40-з «О межбюджетных отношениях» на официальном сайте Ярославской областной Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Председателя Ярославской областной Думы Е.Н. Заяшникова.

Председатель

Ярославской областной Думы                                                    М.В. Боровицкий